АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»   июля  2015 года.                                                                      № 27
                                            ст. Степь

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22 сентября 2010 № 115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом сельского поселения «Степнинское»

п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Степнинское»на период  с 07 июля 2015 года  до 07 июля  2016 года  (прилагается).
2.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степнинское»                          Т.А.Большакова

                                                                                                                                                                                                                      Утверждено
                                                                                                                                                                                                                 Постановлением  главы
                                                                                                                                                                                                                 администрации сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                   «Степнинское»

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                              № 27 от 07 .07.  2015 года
Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения  «Степнинское»  с 07 июля 2015 года   по 07 июля  2016 года.

	№
п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация
нестационарного торгового объекта
(универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности (павильон, киоск, палатка, торговый автомат и иное временное сооружение)
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Режим работы

	1.
	 Ст. Степь участок  50м. на восток от дома №147
по ул. Комарова
	универсальный
	временный торговый объект
(торговая площадка)
	с 07 июля 2015 года
по 07 июля 2016года

	30 кв. м.
	ежедневно
с 10-00 до 18-00

Глава сельского поселения «Степнинское»                                                                         Большакова Т.А.